[image: image1.png]ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.09.2020     № 69
д. Быково
О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Быковского сельского поселения.

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Быковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Признать утратившими силу постановлений Администрации  Быковского сельского поселения:
     - от 02.05.2017  № 30  «Об утверждении Административного регламента                                         предоставления   муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду на торгах».                                                      - от 19.03.2018  №28 «О внесении изменений в  Административный регламент от 02.05.2017 №30»
      - от 20.04.2018 №36 «О внесении изменений в  Административный регламент от 02.05.2017 № 30»
2.Опубликовать постановление в муниципальной «Информационный вестник Быковского сельского поселения»  и разместить на официальном сайте Администрации Быковского сельского поселения.

Глава сельского поселения:                                          Е.И. Смирнова